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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41803026E

2. Data e Regjistrimit 03/06/2024
3. Emri i Subjektit FLY REIMBURSE SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Bulevardi Bajram 
Curri, Pallati nr 25, Dyqani nr 5, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi per rezervimin dhe blerjen e biletave te udhetimeve, 

si edhe te paketave turistike etj. Gjithashtu, shoqëria ofron 
ndaj palëve të treta shërbime  të konsulencës, asistencës, 
studimit, ekspertizës, përfaqësimit, ndërmjetësimit, trajnimit, 
dhe mbrojtjes ligjore, në fushën e zbatimit të Rregullores 
Evropiane EC261/2004 si dhe Ligjit nr. 96/2020 Kodi Ajror i 
Republikës së Shqipërisë akteve të tjera ligjore dhe 
nënligjore të dalë në zbatim të tij, për të drejtat e pasagjerëve 
dhe në shtete të tjera në rastet e vonesave, anullimeve dhe 
mohimit të imbarkimit në fluturime etj.
Oksana Datja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2024                Deri: 29/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OksanaDatja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLY REIMBURSE SHPK
E-Mail: oksi.tafa11@gmail.com  
Telefon: 0688687304  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-293808-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2C509F-F566-436D-BDAA-59D8C4A28C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFE1C7B-A6F3-46AB-809C-AD8ED4F3A403

